
 

All’assistente amministrativa Giuliana CONTI 

All’Albo on-line 
Amministrazione trasparente 

 Al sito web/sez. 

PNRR 
ATTI 

 
Oggetto: DECRETO DI MODIFICA DEI TERMINI DI SCADENZA INCARICHI 

FIGURA DI SUPPORTO TECNICO ORGANIZZATIVO AL RUP Giuliana CONTI - 
AVVISO PUBBLICO nr. 59369 del 19.04.2024 recante: “Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+). 
Titolo progetto: PUNTA LA BUSSOLA SUI SOGNI. VIAGGIO MULTIDISCIPLINARE TRA 
MUSICA, TEATRO, INGLESE E SPORT. 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-56 
CUP C44D24000560007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 

• il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di un incarico 
individuale avente ad oggetto figura di supporto tecnico-organizzativo al RUP prot. 

n. 6594 del 27/06/2024 in relazione al progetto in oggetto; 

• l’Avviso interno di selezione, n. prot. 6595 del 27/06/2024; 

• il verbale di selezione del 04/07/2024 prot. 6754, adottato dalla Commissione di 
valutazione incaricata con Decreto n. 6753, del 04/07/2024; 

• la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/07/2024 prot. 6755; 

• la graduatoria definitiva pubblicata in data 10/07/2024 prot. 6822; 

• il Decreto per il conferimento di incarico individuale, n. prot. 6965 del 22/07/2024; 

• Legge n. 241/90; 

▪ la lettera di incarico prot. n. 6994 del 23.07.2024; 

▪ la nomina dell’assistente amministrativa a f.f. dsga presso l’Istituto Comprensivo di 
Lanzo con decorrenza il 1.9.2024; 



▪ la sopraggiunta impossibilità per ragioni di forza maggiore di continuare a espletare 

l’incarico suddetto in quanto non più interna all’I.C. Fiano; 
 

 

Le premesse fanno parte integrante del presente decreto; 

  

DECRETA 

 

che i termini di scadenza dell’incarico di cui sopra sono fissati al giorno 31.08.2024 

anziché al completamento del progetto come indicato nella lettera di incarico. 

Il presente decreto viene pubblicato al sito web sezione PNRR, all’Albo online e su 
Amministrazione Trasparente. 
 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-09-02T18:47:29+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




